στο πλαίσιο του Υποέργου 1 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ της Πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΠΙΝ (ΠΠΑ)» με ΚΕ 2024ΝΠ52200000 και MIS 5223942 

Το κόστος της προϋπολογισθείσας δαπάνης της εν λόγω ανάθεσης δεν πρέπει να 
υπερβαίνει τις δεκαοχτώ χιλιάδες εξακόσια ευρώ (18.600€) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ και θα  καλυφθεί από  τις  πιστώσεις  του ΠΔΕ του  εγκεκριμένου  
προϋπολογισμού της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων και συγκεκριμένα από τη  ΣΑΕΠ-

522 στο πλαίσιο του Υποέργου 1 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ της

[...]

ce%b1%cf%88%ce%b7%cf%82-%cf%83%cf%8d%ce%bc/

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η διαφημιστική προβολή της ΠΙΝ 
στην εταιρεία SOL DE GRECIA MON. IKE ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ –ΕΚΔΟΣΕΙΣ (ΑΦΜ: 

800754113) 

Στο συνολικό ποσό της πίστωσης έως του ποσού των δεκαοχτώ χιλιάδων εξακοσίων 
ευρώ (18.600€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ θα πρέπει να περιλαμβάνονται τα 

παρακάτω: 

1. Ενοικίαση ειδικά διαμορφωμένης αίθουσας σε κεντρικό ξενοδοχείο 5 

αστέρων της Μαδρίτης, κατάλληλης για 40 καλεσμένους, με ατομικά τραπέζια 
και καθίσματα, καθώς και kit με μπλοκ σημειώσεων, στυλό, μολύβια και